



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 111 814
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RIVTEC MILJØBYGG AS
Forretningsadresse: Konows gate 5
0192 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Wassli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	538 000	290 000
Sum inntekter		538 000	290 000
Kostnader			
Varekostnad	2	7 000	5 782
Lønnskostnad	3		52 391
Annen driftskostnad	2, 3	183 406	119 765
Sum kostnader		190 406	177 938
Driftsresultat		347 594	112 062
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		83	62
Sum finansinntekter		83	62
Annen finanskostnad		98 323	74 429
Sum finanskostnader		98 323	74 429
Netto finans		-98 240	-74 367
Ordinært resultat før skattekostnad		249 354	37 695
Skattekostnad på ordinært resultat	4	67 338	8 538
Ordinært resultat etter skattekostnad		182 016	29 157
Årsresultat		182 016	29 157
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	181 770	
Overføringer annen egenkapital	8	246	29 156
Sum overføringer og disponeringer		182 016	29 156



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 9	2 563 550	2 563 550
Sum varige driftsmidler		2 563 550	2 563 550
Sum anleggsmidler		2 563 550	2 563 550
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	199 500	
Andre fordringer	6	7 112	
Sum fordringer		206 612	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 916	74 738
Sum omløpsmidler		241 528	74 738
SUM EIENDELER		2 805 078	2 638 288
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	8	139 000	
Sum innskutt egenkapital		169 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	23 329	23 083



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Sum opptjent egenkapital		23 329	23 083
Sum egenkapital		192 329	53 083
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 734 384	1 828 128
Øvrig langsiktig gjeld		820 000	710 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 554 384	2 538 128
Sum langsiktig gjeld		2 554 384	2 538 128
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	56 428	17 137
Betalbar skatt	4	108	8 538
Skyldige offentlige avgifter			15 224
Annen kortsiktig gjeld	6	1 829	6 178
Sum kortsiktig gjeld		58 365	47 077
Sum gjeld		2 612 749	2 585 205
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 805 078	2 638 288
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Rivtec Bygg AS

Org.nr: 912111814

Årsrapport for 2015

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noter



Rivtec Bygg AS

Org.nr: 912111814

Årsberetning 2015

Rivtec Bygg AS

Adresse: Enebakkveien 302 B, 1188 OSLO

Org.nr: 912111814

Virksomhetens art

Rivtec Bygg AS driver med oppføring av bygninger. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2015 kr 538 000 som er en oppgang fra i fjor. Årsresultatet ble økt til kr 182 016. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 2 805 078, sammenlignet med kr 2 638 288 året før. Egenkapitalen ved årsslutt var 7 % sammenlignet med 2 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling. Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2015. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2015.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte, og styret har bestått av én mann.

Ytre miljø

Selskapets følger de gjeldende lover og forskrifter knyttet til aktivitetene som kan ha negativ konsekvenser på det ytre miljø.

Resultatdisponering

Overskuddet i Rivtec Bygg AS på kr 182 016 foreslås disponert som følger:

Konsernbidrag	kr 181 770
Overføringer annen egenkapital	kr 246

Oslo, 31. mai 2016
Styret for Rivtec Bygg AS

Per Robert Wassli
styreleder, daglig leder



Rivtec Bygg AS

Org.nr: 912111814

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2015	2014
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt	2	538 000	290 000
Driftskostnader			
Varekostnad	2	7 000	5 782
Lønnskostnad	3	0	52 391
Annen driftskostnad	2, 3	183 406	119 765
Sum driftskostnader		190 406	177 938
Driftsresultat		347 594	112 062
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		83	62
Annen finanskostnad		98 323	74 429
Netto finansposter		-98 240	-74 367
Ordinært resultat før skattekostnad		249 354	37 695
Skattekostnad på ordinært resultat	4	67 338	8 538
Årsresultat		182 016	29 157
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	181 770	0
Overføringer annen egenkapital	8	246	29 156
Sum disponert		182 016	29 156

Side 3



Rivtec Bygg AS

Org.nr: 912111814

Balanse pr. 31. desember

	Note	2015	2014
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 9	2 563 550	2 563 550
Sum varige driftsmidler		<u>2 563 550</u>	<u>2 563 550</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 563 550</u>	<u>2 563 550</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		199 500	0
Andre fordringer		7 112	0
Sum fordringer		<u>206 612</u>	<u>0</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>34 916</u>	<u>74 738</u>
Sum omløpsmidler		<u>241 528</u>	<u>74 738</u>
Sum eiendeler		<u>2 805 078</u>	<u>2 638 288</u>



Rivtec Bygg AS

Org.nr: 912111814

Balanse pr. 31. desember

	Note	2015	2014
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	8	<u>139 000</u>	<u>0</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>169 000</u>	<u>30 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	<u>23 329</u>	<u>23 083</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>23 329</u>	<u>23 083</u>
Sum egenkapital		<u>192 329</u>	<u>53 083</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 734 384	1 828 128
Øvrig langsiktig gjeld		<u>820 000</u>	<u>710 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 554 384</u>	<u>2 538 128</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		56 428	17 137
Betalbar skatt	4	108	8 538
Skyldige offentlige avgifter		0	15 224
Annen kortsiktig gjeld		<u>1 829</u>	<u>6 178</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>58 365</u>	<u>47 077</u>
Sum gjeld		<u>2 612 749</u>	<u>2 585 205</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 805 078</u>	<u>2 638 288</u>

31. desember 2015

Oslo, 31. mai 2016

Per Robert Wassif
styreleder, daglig leder



Rivtec Bygg AS

Org.nr: 912111814

Noter til regnskapet for 2015

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Konsolidering

Selskapet er et datterselskap av Rivtec Gruppen AS. Det utarbeides konsernregnskap i Rivtec Gruppen AS hvor selskapet inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan utleveres ved henvendelse til selskapets kontor i Enebakkveien 302 i Oslo.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Transaksjoner med nærstående

	2015		2014	
	Kjøp	Salg	Kjøp	Salg
Rivtec AS	9 756	0	0	0
Rivtec Bemanning AS	5 600	5 600	0	0
Rivtec Utleie AS	20 295	0	0	0
	<u>35 651</u>	<u>5 600</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Rivtec Bygg AS

Org.nr: 912111814

Noter til regnskapet for 2015

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

<i>Lønnskostnader</i>	2015	2014
Lønninger	0	45 917
Arbeidsgiveravgift	0	6 474
Sum	0	52 391

Det er ingen ansatte i selskapet, og det er ikke betalt honorar til styret i året.

Selskapet er derfor ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2015	2014
Betalbar skatt	67 338	8 538
Årets totale skattekostnad	67 338	8 538

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2015	2014
Ordinært resultat før skattekostnad	249 354	37 694
Permanente forskjeller	47	0
	249 401	37 694
Anvendt fremførbart underskudd	0	-6 073
Ytet konsernbidrag	-249 000	0
Årets skattegrunnlag	401	31 621
Betalbar skatt (27%) av årets skattegrunnlag	108	8 538



Rivtec Bygg AS

Org.nr: 912111814

Noter til regnskapet for 2015

Note 5 - Varige driftsmidler

	Bolig
Anskaffelseskost 01.01.	2 563 550
Anskaffelseskost 31.12.	2 563 550
Balanseført pr. 31.12.	2 563 550

Avskrivningsplan

Avskrives ikke

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Gjeld</i>	2015	2014
Leverandørgjeld	509	0
Annen langsiktig gjeld	820 000	0
Sum	<u>820 509</u>	<u>0</u>

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30	1 000 kr	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Rivtecgruppen AS, 1)	30	100 %	100 %

1) Styreleder Per Wassli er indirekte eier i Rivtecgruppen AS.



Rivtec Bygg AS

Org.nr: 912111814

Noter til regnskapet for 2015

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2015	30 000	0	23 083	53 083
Årsresultat	0	0	182 016	182 016
Mottatt konsernbidrag	0	139 000	0	139 000
Avgitt konsernbidrag	0	0	-181 770	-181 770
Egenkapital 31.12.2015	30 000	139 000	23 329	192 329

Note 9 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2015	2014
Pantelån	1 734 384	1 828 128
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2015	2014
Fast eiendom	2 563 550	2 563 550

Eiendommen er pantsatt opptil kr 3 000 000 til fordel for kredittinstitusjon.



RIVTEC BYGG AS
Org.nr. 912 111 814

STYREPROTOKOLL 31. MAI 2016

Det ble avholdt styremøte på selskapets kontor 31. mai 2016 kl. 10.00. Tilstede var:

Per Robert Wassli styrets leder/daglig leder

Følgende ble behandlet:

1. Selskapets årsregnskap for 2015 ble gjennomgått og vedtatt fremlagt for generalforsamlingen.
2. Styrets årsberetning for 2015 ble gjennomgått og vedtatt fremlagt for generalforsamlingen.
3. Styret foreslår for generalforsamlingen at årets overskudd på kr 182.016 disponeres som følger:

Konsernbidrag	kr	181.770
Overføring annen egenkapital	kr	<u>246</u>
	kr	<u>182.016</u>

4. Styret innkaller til ordinær generalforsamling umiddelbart etter at styremøtet er avsluttet. I generalforsamlingen skal behandles de saker som fremgår av punkt 1 til og med 3 over og godkjenning av honorar til selskapets styre.

Mer forelå ikke til behandling og møtet ble hevet.

Oslo, 31. mai 2016

Per Robert Wassli
Styrets leder/daglig leder



RIVTEC BYGG AS
Org.nr. 912 111 814

PROTOKOLL ORDINÆR GENERALFORSAMLING

1. Åpning

Det ble avholdt ordinær generalforsamling i RIVTEC BYGG AS den 31. mai 2016 på selskapets kontor i Oslo. Det fremkom ingen bemerkninger til innkallelsen, og generalforsamlingen ble erklært for lovlig satt.

2. Valg av møteleder og protokollfører

Til stede var Per Robert Wassli som representerte eneaksjonær Rivtecgruppen AS. Som møteleder og protokollfører ble valgt Per Robert Wassli.

3. Styrets beretning

Styrets årsberetning ble gjennomgått og kommentert. Det fremkom ingen innvendinger.

4. Fastsettelse av resultatregnskap og balanse

Resultatregnskapet og balansen med noter ble gjennomgått. Spørsmål til regnskapet ble tilfredsstillende besvart. Deretter ble resultatregnskapet og balansen fastsatt enstemmig.


5. Disponering av årets overskudd

Styrets forslag om disponering av årsoverskuddet på kr 182.016 ble enstemmig vedtatt med følgende beløp:

Konsernbidrag	kr	181.770
Overføring annen egenkapital	kr	<u>246</u>
	kr	<u>182.016</u>

Generalforsamlingen ble deretter hevet.

Oslo, 31. mai 2016


Per Robert Wassli